
  

Direzione Offerta formativa e servizi agli Studenti – U.O. Orientamento allo studio 
Oggetto: Componenti CAOT 

 

 
 

Decreto n. 3483                              IL RETTORE 
      
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Orientamento e per il Tutorato, emanato con D.R. 

n.9963 del 2 ottobre 2003, ed in particolare l’art. 6 che prevede la costituzione di un 

Comitato d’Ateneo per l’Orientamento e per il Tutorato di seguito denominato CAOT;  

VISTO  il D.R. n.13499 del 30.12.2004 con cui è stato costituito il CAOT;  

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale 

n. 2959 del 14 giugno 2012;  

VISTI  i DD.RR. n. 2393 del 10.07.2014, n. 1275 del 01.04.2015 e n. 77 del 16/01/2018, con 

cui è stata rinnovata la costituzione dei componenti del CAOT; 

VISTA la nota del Direttore del Dipartimento di Chimica, prot. n. 72045   del  10 Ottobre 2018;          

SENTITO  il Dirigente;  

 

DECRETA 

La nomina della dott.ssa Nicoletta Ditaranto, quale Delegata  all’Orientamento e Tutorato per il 

Dipartimento di Chimica in sostituzione del Prof. Gerardo Palazzo. 

 

Bari, 17.10. 2018 

          f.to IL RETTORE 

                                                                                                 Prof. Antonio Felice Uricchio 

 

 


